Par l’intermédiaire de leurs conseils respectifs, les parties ont échangé et ont décidé de se 

rappocher à fin de mettre un terme au présent litige dans les termes ci-après exposés: 

IL A ETE CONVENU ET ARRETE CE QUI SUIT: 

ARTICLE 1: 

La société PROXISERVE verse ce jour la somme de VINGT NEUF MILLE SEPT CENT 
QUATORZE EUROS ET VINGT CENTIMES (29.714,20 €) à titre d’indemnité 

transactionnelle forfaitaire et définitive,  au moyen d’un chèque tiré sur le compte CARPA, de 

Me Marie-Pierre JABOULEY, avocat de la société PROXISERVE, libellé à l’ordre de la 

CARPA, remis à Me Anne-Marie CHENEAU-SINGER, Avocat au Barreau de Poitiers 

demeurant à POITIERS (86004) CEDEX – 6 Rue Boncerne, Avocat de  la VILLE DE 

POITIERS et de son assureur la SMACL ASSURANCES. 

Contre règlement de la somme forfaitaire de VINGT NEUF MILLE SEPT CENT 
QUATORZE EUROS ET VINGT CENTIMES (29.714,20 €) au profit de la Ville de 

POITIERS et de son assureur la SMACL ASSURANCES, la Société PROXISERVE ayant 

pris en charge les conséquences du sinistre et les frais d’expertise et de justice afférents à la 

procédure précitée, la VILLE DE POITIERS et la Compagnie SMACL ASSURANCES se